
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky VŠ koleje, Nárožní 6, Děčín – výměna tepelných čerpadel 
Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 04.05.2023 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 ze dne 26.05.2023 
DOTAZ č.1 

Žádáme o informaci, zda může být u předizolovaného potrubí napojení v plastovém potrubí PN6 95°C 

které by nemělo spoj na trase. 

ODPOVĚĎ: 

Může být plastové potrubí PN6 95°C bez spojů na trase, při dodržení světlého průřezu DN40 viz odpověď 
na dotaz č.3. 
 

 

DOTAZ č.2  

Žádáme o zaslání průřezových rozměrů kabelu pro stanovení průměru chráničky. (Musí mít 
integrovanou chráničku? Lze nabídnout variantu se solo chráničkou?).  

ODPOVĚĎ: 

       Vzhledem ke změně (viz odpověď na dotaz č.3) se předpokládá použití solo chrániček viz projekt elektro. 
 
 

DOTAZ č.3 
Po prostudování projektové dokumentace jsme zjistili, že propojovací potrubí Tepelné čerpadlo - 

Akumulační nádrž je malé dimenze DN32. 

Jelikož vzdálenost je velká, mělo by být o průměru DN42. 

Nebyli by dodrženy minimální průtoky a tepelná čerpadla by vykazovala chybu – nízký průtok a 

odstavila by se. 

ODPOVĚĎ: 

S ohledem na nejvzdálenější tepelná čerpadla je připomínka na zvětšení dimenze propojovacího 
předizolovaného potrubí z DN32 na DN40 oprávněná . Případné použité tvarovky nesmí zmenšovat 
požadovaný průřez. 
 
V soupise prací u SO 01.4 Vytápění byly upraveny  položky č.1 a č.2   

Pol. č. 1: montáž potrubí předizolovaného 2x DN40 

Pol. č. 2: předizolované potrubí 2x DN40 (40+40/140 … minimální vnitřní Ø 2x 32,6 
 

 

Zadavatel zveřejňuje dodatečné informace a upravený soupis prací. 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/

